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СТРУКТУРА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ПО ЏЕЗ ПЕЕЊЕ 
АКАДЕМСКИ ЧЕТИРИГОДИШНИ СТУДИИ ОД ПРВ ЦИКЛУС 

 
Наставни предмети, 1 година - 1 семестар  

Ред 
бр. 

Код на 
предмет 

Предмети ECTS 
Фонд на 
часови 

Вкупно 
часови 

1. 1МА126021 Џез Пеење 1 6  2+2+1   180 

2. 1МА100221 Вовед во џез историја и теорија 1   4   2+1+1   120 

3. 1МА100321 Џез хармонија 1   4   2+1+1   120 

4. 1МА100421 Џез солфеж 1   4   2+1+1   120 

5. 1МА100521 Џез Ансамбл 1  4   2+1+1   120 

6.  Изборен наставен предмет од Листа бр.1 4 2+1+1 120 

7.  Изборен наставен предмет од Листа бр.2 4 2+1+1 120 

  Вкупно ECTS 30 14+8+7 900 

*Во овој семестар се предвидени активности по Спорт и рекреација  
 

 
 

 

Листа бр. 1 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  4FF100721  Македонски јазик 1  4  2+1+1  120  

2.  4FF100621  Англиски јазик А2.1  4  2+1+1  120  

3.  4FF100221  Германски јазик А1.1  4  2+1+1  120  

4.  4FF100421  Италијански јазик ниво А1.1  4  2+1+1  120  

5.  4FF100121  Шпански јазик ниво А1.1  4  2+1+1  120  

6.  4FF100521  Француски јазик ниво А1.1  4  2+1+1  120  

7.  4FF100321  Руски јазик ниво А1.1  4  2+1+1  120  

  

  

  

  

  

  

Листа бр. 2 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА104321  Џез пијано 1  4   2+1+1   120   

2.  1МА110521  Хорско пеење 1    4  2+1+1  120  

3.  1МА111421 Познавање на музички инструменти    4    2+1+1    120    
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Наставни предмети, 1 година - 2 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126121  Џез Пеење 2  6  2+2+1  180  

2.  1МА100721  Вовед во џез историја и теорија 2  4  2+1+1  120  

3.  1МА100821  Џез хармонија 2  4  2+1+1  120  

4.  1МА100921  Џез солфеж 2  4  2+1+1  120  

5.  1МА101021  Џез ансамбл 2  4  2+1+1  120  

6.    Изборен наставен предмет од Листа бр.3  4  2+1+1  120  

7.    Изборен наставен предмет од Листа бр.4  4  2+1+1  120  

    Вкупно ECTS  30  14+8+7  900  

  

  

  

  

  

  

Листа бр. 3 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  4FF101421  Македонски јазик 2  4  2+1+1  120  

2.  4FF101121  Англиски јазик А2.2  4  2+1+1  120  

3.  4FF101221  Германски јазик А1.2  4  2+1+1  120  

4.  4FF100921  Италијански јазик ниво А1.2  4  2+1+1  120  

5.  4FF100821  Шпански јазик ниво А1.2  4  2+1+1  120  

6.  4FF101021  Француски јазик ниво А1.2  4  2+1+1  120  

7.  4FF101321  Руски јазик ниво А1.2  4  2+1+1  120  

  

  

  

  

  

  

Листа бр. 4 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА104421  Џез пијано 2  4   2+1+1   120   

2.  1МА111021  Хорско пеење 2    4  2+1+1  120  
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Наставни предмети, 2 година - 3 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126221  Џез Пеење 3  8  3+2+2  240  

2.  1МА101221  Џез хармонија 3    6  2+2+1  180  

3.  1МА101321  Џез солфеж 3    4  2+1+1  120  

4.  1МА101421   Џез Ансамбл 3  4  2+1+1  120  

5.    Изборен наставен предмет од Листа бр.5  4  2+1+1  120  

6.    Изборен наставен предмет од Листа бр.5  4  2+1+1  120  

    Вкупно ECTS  30  13+8+7  900  

  

  

  

Листа бр. 5 на изборни наставни предмети (се избираат 2 предмети)  

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА101521  Теорија на аудио продукција     4  2+1+1  120  

2.  1МА101621  Ритам 1   4  2+1+1  120  

3.  1МА103921  Музички форми со анализа 1    4  2+1+1  120  

4.  1МА111521  Хорско пеење 3    4  2+1+1  120  

  

  

  

  

  

  

Наставни предмети, 2 година - 4 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126321  Џез Пеење 4  8    3+2+2  240  

2.  1МА101821  Џез хармонија 4  6    2+2+1  180  

3.  1МА101921  Џез солфеж 4  4    2+1+1  120  

4.  1МА102021   Џез Ансамбл 4  4    2+1+1  120  

5.    Изборен наставен предмет од Листа бр.6  4  2+1+1  120  

6.    Изборен наставен предмет од Листа бр.6  4  2+1+1  120  

    Вкупно ECTS  30  13+8+7  900  

  

  

  

Листа бр.6 на изборни наставни предмети (се избираат 2 предмети)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА102121  Естетика на звук  4  2+1+1  120  

2.  1МА102221  Ритам 2  4  2+1+1  120  

3.  1МА104021  Музички форми со анализа 2  4    2+1+1    120  

4.  1МА112421  Хорско пеење 4  4  2+1+1  120  
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Наставни предмети, 3 година - 5 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126421  Џез Пеење 5  8  3+2+2  240  

2.  1МА102421  Импровизација 1    6  2+2+1  180  

3.  1МА102521  Џез ансамбл 5   6  2+2+1  180  

4.  1МА104521  Психологија  6  2+2+1  180  

5.    Изборен наставен предмет од Листа бр.7  4  2+1+1  120  

    Вкупно ECTS  30  11+9+6  900  

  

  

  

Листа бр. 7 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА102621  Џез Аранжирање  4    2+1+1    120    

2.  1МА118221  Традиционални инструменти 1    4    2+1+1    120    

  

  

  

  

  

  

  

  

Наставни предмети, 3 година - 6 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126521  Џез Пеење 6  8    3+2+2  240  

2.  1МА102821  Импровизација 2    6  2+2+1  180  

3.  1МА104721  Џез ансамбл 6   6  2+2+1  180  

4.  1МА102921   Семинар по џез композиција   6  2+2+1  180  

5.    Изборен наставен предмет од Листа бр.8  4    2+1+1  120  

    Вкупно ECTS  30  11+9+6  900  

  

  

  

Листа бр. 8 на изборни наставни предмети (се избира 1 предмет)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА103021  Авангарден џез    4  2+1+1  120  

2.  1МА119021  Традиционални инструменти 2    4  2+1+1  120  
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Наставни предмети, 4 година - 7 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126621  Џез Пеење 7  6  2+2+1  180  

2.  1МА103221  Импровизација 3    6  2+2+1  180  

3.  1МА103321  Џез ансамбл 7    6  2+2+1  180  

4.  1МА104621  Педагогија  4  2+1+1  120  

5.    Изборен наставен предмет од Листа бр.9  4  2+1+1  120  

6.    Изборен наставен предмет од Листа бр.9  4  2+1+1  120  

    Вкупно ECTS  30  12+9+6  900  

  

  

  

Листа бр. 9 на изборни наставни предмети (се избираат 2 предмети)   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126721  Методика на наставата по Џез Пеење 1  4  2+1+1  120  

2.  1МА104121  Хармонска анализа 1  4  2+1+1  120  

3.  1МА113121  Хорско пеење 5    4  2+1+1  120  

  

  

  

  

  
Наставни предмети, 4 година - 8 семестар   

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126821  Џез Пеење 8  8  3+2+2  240  

2.  1МА103621  Џез ансамбл 8  6  2+2+1  180  

3.    Изборен наставен предмет од Листа бр.10  4  2+1+1  120  

4.    Изборен наставен предмет од Листа бр.10  4  2+1+1  120  

5.    Дипломски труд  8  0+0+8  180  

    Вкупно ECTS  30  9+6+13  900  

  

  

  

Листа бр. 10 на изборни наставни предмети (се избираат 2 предмети)  

Ред 

бр.  
Код на 

предмет  
Предмети  ECTS  

Фонд на 

часови  
Вкупно 

часови  

1.  1МА126921  Методика на наставата по Џез Пеење 2  4  2+1+1  120  

2.  1МА103821  Импровизација 4    4  2+1+1  120  

3.  1МА104221  Историја на Македонска музика   4  2+1+1  120  

4.  1МА114121  Хорско пеење 6  4  2+1+1  120  

  

Легенда: Во полето неделен фонд на часови, изразот (а+б+в) означува: а-

предавања, б-аудиториски вежби, в-лабораториски вежби  


